

Mall våldsutövare

Mallen nedan kan användas som vägledning i vad som bör finnas med i dokumentationen så att det blir så tydligt som möjligt. Ett tips är att kopiera in nedanstående mall i ert dokumentationssystem och arbeta utifrån den. Det som är fet-stilat är rubrikerna och det kursiva är innehållet som kan eller bör vara med. Det som är fet-stilat och kursivt är underrubriker.

Innan utredning startar; Skall en polisanmälan göras innan utredning? Har en konsultation gjorts med polis?

Anledning till aktualisering

Inkom varifrån?

Ex sambo/fru/man gm polisanmälan ang relationsvård

Utredning

Genomförande av utredning, datum

Mappning; risk- och skyddsfaktorer, skall familjebehandlare vara med initialt?

Tidigare kännedom inom socialtjänsten

Ev tidigare ansökan/aktualisering, nuvarande insatser/kontakter inom socialtjänsten

Bakgrund

Familj/nätverk

Släktens ev. roll i förtrycket/våldet? Vilka utgör hot/skydd?

Vilka personer finns runt personen, familj, släkt, vänner, samtalsstöd, kollegor

Barn

Ålder och kön

Boende

Sysselsättning

Ekonomi

Hälsa psykiskt/fysiskt

Akut behov av stöd och hjälp

Lämna hemmet? Vandrarhem

Akut samtalsstöd? Läkarkontakt? Finns kontakter idag?

Beslut under utredningstid

Eget boende utanför familjen, vilken information skall ges om ev barn, akuta krissamtal

Den enskildes uppfattning om sina behov på kort/lång sikt och hur dessa kan tillgodoses

Våld kopplat till alkohol/droger/tabletter, stöd för egen del, samtal, föräldrastöd, eget våld, bostadsbyte?

Våldets karaktär och omfattning

Uppfattning om tid, hur länge våldet pågått, tidigare relationer?

Värsta, senaste våldshändelsen?

Vad gör du? Ex skriker, skrämmer, sårar, fysiskt, psykiskt, sexuellt våld, materiellt? Hur hanterar du konflikter?

Hänvisa till screeningfrågor

Vapen?

Risk för ytterligare våld av våldsutövaren

Egen oro? Vad kan hända, risksituationer, särskild komplicerade faktorer

Brottshistorik/Polisanmälningar

Har barnen bevittnat våld, barnens situation

Finns umgängesbarn i familjen, har de upplevt våld, var är barnen? Orosanmälan gjort?

Vilket stöd behöver barnen?

Behov av stöd och hjälp på lång sikt

Samtalsstöd, stöd till barnen, bostadsbyte

Bedömning

Hänvisa till annat stöd som inte socialtjänsten beslutar om.

Socialnämnden bör enligt 5 kap 11 § Socialtjänstlagen verka för att den som utsätter andra för brott och dennes anhöriga får stöd och hjälp. Socialnämnden bör särskilt beakta att personer som utsätter andra eller har utsatt andra för våld eller andra övergrepp i hemmet kan vara i behov av stöd och hjälp för att förändra sin situation. *XX föreslås beviljas stödsamtal från xxxx under perioden 20XX- till 20XX-.*

Beslut